Генеральному Директору
АО «Богучанская ГЭС»
               ФИО

ЗАЯВКА
на проведение экскурсии

Прошу разрешить проведение экскурсии по Богучанской  ГЭС «___» _____202_ г.  с ___час. ___ мин. до ____час. ____мин.  для ___для____________________________________________________________________
указать наименование организации (школы и пр.)
согласно списку:
	№
п/п
	Ф. И. О.
	Дата
рождения
	Паспортные данные
	Адрес регистрации

	Место работы

	по алфавиту

	Не более 20 человек!

Ответственный за мероприятие: _____________________________________________
	Ф.И.О (полностью).,  телефон сот.
*Также прошу пропустить автотранспорт, задействованный в проведении экскурсии, через КПП ____ и ____:
1. ___________________;
2. ___________________.
                марка автотранспорта, гос.№
______________________  ______________  _____________________
          должность			подпись		          фамилия, инициалы

«_____»______________20___г.

[bookmark: _GoBack]
Исп.ФИО
тел.

*Данный раздел заполняется в случае проведения научно-просветительской экскурсии с расширенным внешним осмотром объектов и сооружений (для организаций, студентов и обучающихся РусГидро-класса)